non contravenire. Et pro sic attendere et osservare ommia sua

bona vicissim unus alteri pignori obbligaverunt. Et hoe positum

fuit inter predictos fratres, quod si alignod debitum sive ohscu- '
rum in isto contractu reperitetur, vel in aliquo de supradietis, do-
winus Ecelinus pater eorum illud debeat declarare, et dilucidare. '
et interpretare, et ipsi domini Ecelinus et Albricus fratres promi-
serunt inter se vicissim unus alteri per stipulacionem stare de- i
clarationi, dilucidationi, et interpretationi dicti domini Eceli-
ni patris eorum. Verumtamen dicte partes nullatenus debeant
removeri, nec retractari, sed semper firmas et ratas, et incor-
ruptibiles a supradictis fratribus, et eorum heredibus debeant
teneri, et reservari, Promittentes eciam per stipulacionem sibi
ad invicem unus alteri quod ipsi non probabunt finem aut re-
missionem, nec aliquid contrarium suprascripsit, nisi per car-
tam per manun notatrii scriptam ex aliis lateribus istorum am- '
borum instrumentorum divisionem domini Ecelini, et Albrici
fratrum, et aliter si probaretur, minime valere debeat. Jurave-
runt eciam predicti domini Ecelinus et Albricus corporaliter
ad Scta Dei Evangelia unusquisque pro se, quod ipsi semper ?
habebunt firmam, et ratam, et inrevocabilem predictam divisio-
nem, et omia supraseripta bona fide, et sine fraude attendere et
observare, et quod racione minoris etatis, vel alia gnalibet ra-
cione, vel occasione non contravenient, set semper omnia su-
prascripta firmas, et ratas habebunt et tenebunt.

Ego Jacobus Sacri Palacii not, interfui, et de omnibus su-
praseriptis jussu dictorum domini Albrici et Ecelini duo instru-
menta unius tenoris feei, seripsi, et corroboravi.

Anno domini millesimo ducentesimo quadragesimo sexto

Indict. IIT1. die Veneri IIII intrante madio. Ego Ventura de Ro-
mano imperialis aule not. ete,

A M .

VIII.

Atto d’investitura, dell’avogaria dei vescovadi di Felire e Bel-
luno ai fratelli Carlo marchese di Boemia e Giovanni du-
ca di Carinzia fatto dal vescovo di Feltre e Belluno Gorgia
de Lusia.

Feltre, 1337, 13 agosto.

« In Christi nomine amen. Anno eiusdem nalivitatis 1337.
Indict. V. die XIII. Augusti, in Ecclesia Monasterii Sanecti Spi-
ritus, de prope Feltrum, presentibus nobilibus viris D. Joanne

de Lipo, Falcomario de Tegna de Villanders, Rospo de Serai,
Stephano Leonensi, Hendrigeto de Bongayo, Bellencino de Lu-
sia, Jacomello de Venetijs, Rochesano de Lusia Canonico et Ar-
chidiacono Feltrensis Ecclesiae Majoris, Galvagno de Nimeglo,
Baptista de Nicolettis, Jhoanetto de Pedevena, testibus roga-
ti= et ad hoe specialiter convocatis.